FIDEICOMISO PUENTE COLORADO 116548-6
Estado de Actividades
Del 01 de enero al 30 de septiembre 2025
{Cifras en Pesos)

Concepto

2025

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién de! Exceso de Provisiones
Ofros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Puablica
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Ofros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Ofros Gastos
|Inversi6n Pliblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

TN

51,319,774.79

1,489,775.81

49,829,998.98

§1,319,774.79

15,267,733.70
11,253,811.76
257,264.07
3,756,667.87

980,924.42
64,498.39

916,426.03

16,248,658.14

35,071,116.65

§3,196,179.59

4,417,928.30

48,778,251.29

53,196,179.59

16,087,001.90
10,603,386.89
269,904.38
5,223,710.53

188,661.37

188,661.37

16,275,663.37

36,920,516.22

/ A
Bajo protesta de d(g‘gir verdathgicjaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisV ( |
\ & /’U‘ [Pad V\

C.P. JESUS FABIO
Directora d¢ 4r

ODRIGUEZ DBESO LiC. JAARCO ROBERTO OTHON ACOSTA
Administrador General




