

## FIDEICOMISO PUENTE COLORADO 116548-6

## Estado de Actividades

Del 01 de enero al 30 de septiembre 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
<b>Ingresos de Gestión</b>	<b>51,319,774.79</b>	<b>53,196,179.59</b>
Impuestos	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-
Derechos	-	-
Productos	1,489,775.81	4,417,928.30
Aprovechamientos	-	-
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	49,829,998.98	48,778,251.29
<b>Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones</b>		
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	-
<b>Otros Ingresos y Beneficios</b>		
Ingresos Financieros	-	-
Incremento por Variación de Inventarios	-	-
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	-	-
Disminución del Exceso de Provisiones	-	-
Otros Ingresos y Beneficios Varios	-	-
<b>Total de Ingresos y Otros Beneficios</b>	<b>51,319,774.79</b>	<b>53,196,179.59</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>		
<b>Gastos de Funcionamiento</b>	<b>15,267,733.70</b>	<b>16,087,001.90</b>
Servicios Personales	11,253,811.76	10,603,386.99
Materiales y Suministros	257,254.07	259,904.38
Servicios Generales	3,756,667.87	5,223,710.53
<b>Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas</b>		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	-	-
Transferencias al Resto del Sector Público	-	-
Subsidios y Subvenciones	-	-
Ayudas Sociales	-	-
Pensiones y Jubilaciones	-	-
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	-	-
Transferencias a la Seguridad Social	-	-
Donativos	-	-
Transferencias al Exterior	-	-
<b>Participaciones y Aportaciones</b>		
Participaciones	-	-
Aportaciones	-	-
Convenios	-	-
<b>Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública</b>		
Intereses de la Deuda Pública	-	-
Comisiones de la Deuda Pública	-	-
Gastos de la Deuda Pública	-	-
Costo por Coberturas	-	-
Apoyos Financieros	-	-
<b>Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias</b>	<b>980,924.42</b>	<b>188,661.37</b>
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	64,498.39	-
Provisiones	-	-
Disminución de Inventarios	-	-
Otros Gastos	916,426.03	188,661.37
<b>Inversión Pública</b>		
Inversión Pública no Capitalizable	-	-
<b>Total de Gastos y Otras Pérdidas</b>	<b>16,248,658.14</b>	<b>16,275,663.37</b>
<b>Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)</b>	<b>35,071,116.65</b>	<b>36,920,516.22</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P. JESÚS FABIOLA RODRIGUEZ OBESO  
Directora de área contableLIC. MARCO ROBERTO ÓTHON ACOSTA  
Administrador General